rede de abastecimento de água para a reserva 
indígena de passo Liso de Coronel Vivida – PR, 
conforme condições especificadas no projeto 
executivo e demais elementos de engenharia 

R$ 318.999,69 

a) Valor total para a execução da obra é de R$ 318.999,69 (trezentos e dezoito mil 
novecentos e noventa e nove reais e sessenta e nove centavos). 
b) Prazo de execução: 150 (cento e cinquenta) dias, conforme cronograma físico 
financeiro. 
c) A presente proposta tem o prazo de validade de 60 (sessenta) dias consecutivos, a 
contar da data de abertura da sessão.